
 
 

Grönklittsgruppen är ett av Sveriges snabbast växande turismföretag med verksamheter vid Enåns camping i 
Rättvik, Siljansbadets camping, Sagolandet Tomteland, Orsa Camping och Orsa Bowling, Grönklitt och Orsa 
Björnpark. Grönklittsgruppen omsätter i år cirka 135 miljoner kronor före förvärv. 
 
 

 
 

Pressmeddelande den 22 juni 2010 
 

Världspremiär i Orsa i dag 

Europas största leopardpark öppnar i Orsa Björnpark 
 
Förra året invigdes världens största isbjörnspark i Orsa Björnpark i Dalarna. Nu öppnar 
Europas största leopardpark som en del i stödarbetet för det utrotningshotade djuret. 
Först ut är två par med persisk leopard; Soroya och Barak samt Hanna och Jihlek. 
– De är två mycket vackra kärlekspar som flyttar in. Det känns fantastiskt att få vara en 
del i det viktiga arbetet kring att bevara en starkt utrotningshotad art, säger Torbjörn 
Wallin, vd på Orsa Grönklitt som inrymmer Leopard Center. 
I dag, den 22 juni öppnar Leopard Center, som blir 
Europas största leopardpark. Leopard Center är en del i 
utvecklingen av Orsa Björnpark till ett kunskapscentrum 
för rovdjursfrågor, som bland annat medverkar i 
bevarandeprogram för starkt utrotningshotade djur. 

Först ut är två avelspar av persisk leopard, Soroya och 
Barak samt Hanna och Jihlek, men Orsa Björnpark står 
även på kö till att ta emot snöleoparder i sin anläggning. 
Persisk leopard tillhör en av de allra mest hotade arterna 
och det finns bara ett tusental kvar i hela världen. 

– Djurparker har haft stor betydelse när det gäller att rädda arter från utrotning. Den här gången 
känns det helt fantastiskt att vi är delaktiga, vårt jobb kommer förhoppningsvis att göra skillnad. 
Vi kan också fungera som sluss när andra leoparder ska byta parker, säger Torbjörn Wallin. 

Naturlig miljö ger naturliga beteenden 
Anläggningen för leoparder i Orsa Grönklitt blir hela 7 000 kvadratmeter stor, vilket blir Europas 
största leopardpark. Miljön är inspirerad av djurens naturliga miljö för att ge naturliga beteenden. 
Anläggningen ligger i sydsluttning med kuperad terräng och utsiktsplatser, någonting som 
leoparder älskar. 

– Vi har försökt skapa perfekta förhållanden för de två paren att göra sig hemmastadda, och 
förhoppningsvis ska de få känslor för varandra. Efter det hoppas vi förstås på tillökning i parken, 
säger Torbjörn Wallin. 

Pressbilder, rörliga bilder och pressinformation finns att ladda ner från den 22 juni kl 13.00 
på www.orsagronklitt.se, Press, Bildarkiv och Leopard. 

För att boka intervjuer, kontakta Karin Pontén, se nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Pernilla Thalin, djurparkschef Orsa Grönklitt, 070-840 49 16, pernilla.thalin@orsagronklitt.se  
Kenneth Ekvall, zoolog Orsa Grönklitt, 070-400 77 55, kenneth.ekvall@big.su.se 
Karin Pontén, pressinformation Vår pr-byrå, 0708-66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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